Radicaciéon Clase

05001418900920170038100 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920210016800 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920190070300 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920200023200 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920170153100

Numero de Registros: 26

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 128 De

Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alvaro Hernan Giraldo
Ramirez

Arrendamientos Santa
Fe E.U.

Bancasa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco De Bogota

Demandado

Silvia Nelly Velasquez
Velez, Jorge Luis
Sanchez Pelaez

Maximo Cesar Perez
Gonzalez, Mariana
Jaramillo Castro
Marta Lilian Gonzalez
Ramirez

Ana Maria Hincapie
Longas, Miyerlay
Sanchez Uribe, Fredy
Alexander Giraldo Gil

José Humberto Sierra
Vélez

Luis Alfonso Parra
Morales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Pruebas

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta - Pruebas

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta - Pruebas

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6bfc1867-4586-4687-b880-65c0ceacell4



Radicacién
05001418900920200026600

05001418900920210005600

05001418900920210039300

05001418900920210039300

05001418900920190046000

05001418900920190107000

05001418900920180083200

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 128 De

Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Occidente
Bancolombia Sa
Bayport Colombia S.A
Bayport Colombia S.A

Confiar Cooperativa
Financiera

Confiar Cooperativa
Financiera

Confiar Cooperativa
Financiera

Demandado

Jose Euclides Ceballos
Martinez

Jose Nicolas Gaviria
Sanchez

Adalid De La Hoz
Rodriguez

Adalid De La Hoz
Rodriguez

Hector Ospina Roman

Hector Ospina Roman

Hernan Dario Lopez
Uribe

Fecha Auto
20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Por Pago
Total

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Por Pago
Total

Auto Decide - Ampliacion
Limite De Medida Cautelar

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6bfc1867-4586-4687-b880-65c0ceacell4



Radicacién
05001418900920180083200

05001418900920180058900

05001418900920190078600

05001418900920190078700

05001418900920170076500

05001418900920190023200

05001418900920180014900

Numero de Registros:

26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 128 De

Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Confiar Cooperativa
Financiera

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Multiactiva
De Creditos Sociales
Coopcredisociales

Cooperativa San Pic X
De Granada Ltda
Coogranada

Dora Minotta Correa

Demandado

Hernan Dario Lopez
Uribe

Henry De Jesus Mejia
Aguilar

Alvaro Antonio Ospina
Marin

Sabina Coa Romero

Leidy Nineyi Parra
Quiceno, Ramon
Eduardo Parra Parra

Diana Marcela Toro
Florez

Fanny De Jesus Bedoya Gloria Lucia Suarez

Estrada

Tabarez, Gabril Arturo
Suarez Pulgarin

Fecha Auto
20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decreta - Pruebas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6bfc1867-4586-4687-b880-65c0ceacell4



Radicacién
05001418900920210045000

05001418900920200048600

05001418900920190095400

05001418900920210038900

05001418900920210038900

05001418900920190077600

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 128

De

Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras

Restrepo

Humberto Corrales

Restrepo

Patricia Del Socorro

Garcia Ramirez

Sociedad Bayport

Colombia S.A.

Sociedad Bayport

Colombia S.A.

Uriel De Jesus Castillo

Trujillo

Demandado

Esperanza Gongora

Moreno

Nelson Emilio Pérez
, Liliana
Patricia Pérez Zapata
Gloria Amparo Betancur

Chavarria

Mejia

Jhon Jaime Serna

Naranjo

Juan Diego Tamayo

Montes

Juan Diego Tamayo

Montes

Aracelly Durango
Piedrahita, Luis Anibal

Durango Zapata

Fecha Auto
20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Por Pago
Total

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacién De
Costas

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6bfc1867-4586-4687-b880-65c0ceacell4
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Radicacién Clase
05001418900920190088000 Verbales De

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin
Estado No. 128 De Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto

Auto / Anotacién

Carlos Mario Gomez Mario De Jesus Orlas 20/08/2021 Auto Decide - No Acceder
Minima Cuantia  Aristizabal Sanchez

A Solicitud

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6bfc1867-4586-4687-b880-65c0ceacell4



