

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Lunes, 23 De Agosto De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920170038100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alvaro Hernan Giraldo Ramirez	Silvia Nelly Velasquez Velez, Jorge Luis Sanchez Pelaez	20/08/2021	Auto Decreta - Pruebas
05001418900920210016800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arrendamientos Santa Fe E.U.	Maximo Cesar Perez Gonzalez, Mariana Jaramillo Castro, Marta Lilian Gonzalez Ramirez	20/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920190070300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancasa	Ana Maria Hincapie Longas, Miyerlay Sanchez Uribe, Fredy Alexander Giraldo Gil	20/08/2021	Auto Decreta - Pruebas
05001418900920200023200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	José Humberto Sierra Vélez	20/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920170153100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Luis Alfonso Parra Morales	20/08/2021	Auto Decreta - Pruebas

Número de Registros:

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 128 De Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920200026600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Jose Euclides Ceballos Martinez	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
05001418900920210005600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Jose Nicolas Gaviria Sanchez	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
05001418900920210039300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Adalid De La Hoz Rodriguez	20/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210039300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Adalid De La Hoz Rodriguez	20/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920190046000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Hector Ospina Roman	20/08/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total
05001418900920190107000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Hector Ospina Roman	20/08/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total
05001418900920180083200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Hernan Dario Lopez Uribe	20/08/2021	Auto Decide - Ampliacion Limite De Medida Cautelar

Número de Registros: 2

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

De Lunes, 23 De Agosto De 2021 Estado No. 128

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920180083200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Hernan Dario Lopez Uribe	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
05001418900920180058900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Henry De Jesus Mejia Aguilar	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
05001418900920190078600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Alvaro Antonio Ospina Marin	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
05001418900920190078700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Creditos Sociales Coopcredisociales	Sabina Coa Romero	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
05001418900920170076500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa San Pic X De Granada Ltda Coogranada	Leidy Nineyi Parra Quiceno, Ramon Eduardo Parra Parra	20/08/2021	Auto Decreta - Pruebas
05001418900920190023200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Dora Minotta Correa	Diana Marcela Toro Florez	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
05001418900920180014900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fanny De Jesus Bedoya Estrada	Gloria Lucia Suarez Tabarez, Gabril Arturo Suarez Pulgarin	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas

Número de Registros:

26

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 128 De Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210045000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Esperanza Gongora Moreno	20/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920200048600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Humberto Corrales Restrepo	Nelson Emilio Pérez Chavarría , Liliana Patricia Pérez Zapata , Gloria Amparo Betancur Mejía	20/08/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total
05001418900920190095400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Patricia Del Socorro Garcia Ramirez	Jhon Jaime Serna Naranjo	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
05001418900920210038900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sociedad Bayport Colombia S.A.	Juan Diego Tamayo Montes	20/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210038900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sociedad Bayport Colombia S.A.	Juan Diego Tamayo Montes	20/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920190077600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Uriel De Jesus Castillo Trujillo	Aracelly Durango Piedrahita, Luis Anibal Durango Zapata	20/08/2021	Auto Decide Liquidación De Costas

Número de Registros:

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 128 De Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190088000	Verbales De Minima Cuantia	Carlos Mario Gomez Aristizabal	Mario De Jesus Orlas Sanchez	20/08/2021	Auto Decide - No Acceder A Solicitud

Número de Registros: 2

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación